Assessoria ao Controle Interno e na Área Administrativa para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Estreito/MA. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
004/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO Ill, C, DA LEI FEDERAL 
N 14:133/202): 
VALOR TOTAL: R$165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais) 
DATA DA ASSINATURA: 21 de janeiro de 2025. 
VIGENCIA: 31 de dezembro de 2025. 

Estreito/MA, aos 21 dias do mês de janeiro de 2025,. 

HELISMAR MOREIRA — Assinadodeforma digital por 

DE HELISMAR MOREIRA DE 

PREITAS:25622459893 

FREITAS:25622459893 Dados:2025.01.21 08:37:42 -03'00